公告〔2024〕第 16 号

依据《设备监理单位行业自律管理规范》（公告〔2020〕第 16

号）、《中国设备监理协会诚信自律工作委员会工作规则》（中设协

通字〔2019〕83 号），中国设备监理协会诚信自律工作委员会审核

通过了 7 家设备监理规范条件单位的延续登记申请，现将《设备

监理规范条件单位延续登记名单》予以公布，详细信息请登录协

会网站规范条件单位栏目查询。

特此公告。

附件：设备监理规范条件单位延续登记名单

中国设备监理协会

2024 年 7 月 18 日

中 国 设 备 监 理 协 会

附件

序号 证书编号 单位名称 设备监理专业范围 证书有效期

1 CAPEC2016007

南京安质信

工程技术有

限公司

甲级：

1.石油和化学工业：炼油设备

2.石油和化学工业：化工设备

3.电力工业：风力发电站设备

4.电力工业：光伏发电设备

暂定乙级：

1.石油和化学工业：陆地和海上油气田设备

2.石油和化学工业：油气储运及管道设备

3.煤炭工业：煤炭深加工及综合利用设备

4.电力工业：火力发电站设备

5.电力工业：输变电设备

2029 年 7 月 17 日

2 CAPEC2017284

常州正衡电

力工程监理

有限公司

乙级：

1.电力工业：输变电设备

2.电力工业：光伏发电设备

2029 年 7 月 17 日

3 CAPEC2018335

中国检验认

证集团检验

有限公司

乙级：

1.石油和化学工业：油气储运及管道设备

2.电力工业：输变电设备

暂定乙级：

1.铁道和城市轨道交通工程：车辆

2.电力工业：火力发电站设备

3.电力工业：风力发电站设备

2029 年 7 月 17 日

4 CAPEC2018372

常熟市华兴

电力工程有

限公司

暂定乙级：

1.电力工业：火力发电站设备

2.热力及燃气工程：热力及燃气工程设备

2029 年 2 月 18 日

5 CAPEC2019380

北京易佳瑞

能源技术服

务有限公司

甲级：

电力工业：风力发电站设备

乙级：

电力工业：光伏发电设备

2029 年 7 月 17 日

6 CAPEC2019385

日照诺诚机

电设备工程

有限公司

乙级：

1.冶金工业：矿山设备

2.冶金工业：有色冶金设备

2029 年 7 月 17 日

7 CAPEC2019387

中泰正信工

程管理咨询

有限公司

暂定乙级：

1.石油和化学工业：化工设备

2.电力工业：输变电设备

3.电力工业：光伏发电设备

4.热力及燃气工程：热力及燃气工程设备

2029 年 7 月 17 日